infraction et est passible, en outre des frais, d’une amende minimale de cent dollars 

(100 $) et maximale d’au plus mille dollars (1 000 $), si le contrevenant est une personne 

physique ou d’une amende minimale de deux cent cinquante dollars (250 $) et maximale 

d’au plus deux mille cinq cents dollars (2 500 $) s’il est une personne morale. 

ARTICLE 65  Infraction – Immeubles et infrastructures 

Nonobstant l’article 64, quiconque contrevient aux dispositions des articles 13 à 24 du 

présent règlement commet une infraction et est passible, en outre des frais, d’une amende 

minimale de deux cents dollars (200 $) et maximale d’au plus deux mille dollars 

(2 000, $), si le contrevenant est une personne physique ou d’une amende minimale de 

cinq cents dollars (500 $) et maximale d’au plus cinq mille cinq cents dollars (5 500 $) 

s’il est une personne morale. 

ARTICLE 66  Infraction – Système d’alarme 

Nonobstant l’article 64, le propriétaire d’un système d’alarme qui contrevient aux 

articles 29.2 e) et 29.2 f) commet une infraction et doit acquitter une amende de :

[...]

documents techniques intégrés au présent règlement, commet une infraction et est passible, en outre 

des frais, d’une amende minimale de cent dollars (100 $) et maximale d’au plus mille dollars (1 

000 $), si le contrevenant est une personne physique ou d’une amende minimale de deux cent 

cinquante dollars (250 $) et maximale d’au plus deux mille cinq cents dollars (2 500 $) s’il est une 

personne morale. 

ANNEXE B 

Je déclare que les informations inscrites dans ce document sont véridiques et que le système d’alarme incendie 

installé dans le bâtiment faisant l’objet de la présente requête fonctionne correctement.